
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

총무과 14,065,079 16,355,898 △2,290,819

국             75,360

시             25,296

군         13,964,423

지방행정 지원(일반공공행정/일반행정) 5,940,087 6,687,439 △747,352

국             73,401

시             16,150

군          5,850,536

행정지원 및 관리 1,028,652 1,095,059 △66,407

체계적 기록물 관리 80,076 62,793 17,283

101 인건비 56,746 54,703 2,043

04 기간제근로자등보수 56,746 54,703 2,043

  ◎기록물 정리 및 전산입력 요원                56,746

    ○기본급                28,754

    ○휴일수당                13,272

    ○급량비                 4,160

    ○교통비                 4,160

    ○명절휴가비                 3,200

    ○가족수당                 3,200

      。배우자                 1,600

      。존·비속                 1,600

  34,560원*4명*208일

  34,560원*4명*96일

  5,000원*4명*208일

  5,000원*4명*208일

  400,000원*4명*2회

  40,000원*4명*10월

  20,000원*8명*10월

201 일반운영비 9,830 8,090 1,740

01 사무관리비 9,830 8,090 1,740

  ◎일반수용비                 9,630

    ○기록물 보존상자 구입                 2,250

    ○기록물 관리번호 스티커 구입
                2,520

    ○기록물 관리지침 책자 제작
                1,560

    ○문서고 항균제 구입                 3,000

    ○기록용 CD구입                   300

  ◎운영수당                   200

    ○기록물평가심의회 참석수당
                  200

  4,500원*500개

        420,000원*6박스

        13,000원*120부

  25,000원*10개*12월

  1,000원*300장

        100,000원*2명*1회

405 자산취득비 13,500 0 13,500

01 자산및물품취득비 13,500 0 13,500

  ◎문서고 항온항습기 구입                13,500  13,500,000원*1대

예비군 육성지원 105,000 105,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ◎일반수용비                 2,760
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○향방훈련 현수막 제작
                1,560

    ○직장예비군소대본부 운영용품 구입
                1,200

  ◎운영수당                 2,240

    ○통합방위협의회 참석수당
                2,240

        60,000원*13개소*2회

        100,000원*12월

        70,000원*16명*2회

403 자치단체등자본이전 100,000 100,000 0

03 예비군육성지원자본보조 100,000 100,000 0

  ◎예비군 육성지원사업               100,000

    ○향토방위 작전지원 물품 구입 등
              100,000        100,000,000원

군민의 날 기념행사 170,000 170,000 0

307 민간이전 170,000 170,000 0

04 민간행사보조 170,000 170,000 0

  ◎제20회 군민의 날 기념행사               170,000  170,000,000원

국제교류 활성화 327,700 340,250 △12,550

201 일반운영비 7,500 0 7,500

02 공공운영비 7,500 0 7,500

  ◎공공요금 및 제세                 7,500

    ○국제화지원 기능분담금                 7,500  7,500,000원

202 여비 311,000 320,000 △9,000

03 국외업무여비 11,000 20,000 △9,000

  ◎국제교류도시 방문                11,000

    ○일본 대마시 방문                 3,500

    ○중국 교류도시 방문                 7,500

  700,000원*5명*1회

  1,500,000원*5명*1회

04 국제화여비 300,000 300,000 0

  ◎공무원 해외견학               192,000

  ◎선진사례견학 및 중앙부처 등 주관 해외연수
              108,000

  3,200,000원*60명

      108,000,000원

301 일반보상금 9,200 12,750 △3,550

08 외빈초청여비 9,200 12,750 △3,550

  ◎국제교류도시 외빈초청                 9,200

    ○일본 대마시                 1,200

    ○중국 교류도시                 8,000

  400,000원*3명*1회

  800,000원*5명*2회

효율적인 군정수행 191,800 262,100 △70,300

201 일반운영비 63,800 63,200 600

01 사무관리비 22,100 16,500 5,600

  ◎일반수용비                20,580

    ○자체충무계획서 인쇄                 2,000  2,000,000원
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○의전용 서류봉투 제작
                4,500

    ○군수, 부군수실 운영물품 구입
                1,000

    ○청사 게시용 기 구입                 1,200

    ○노후가로기 교체(정비)                 9,800

      。가로기세트 구입                 7,000

      。가로기꽂이대 설치 및 보수
                2,800

    ○근조기 구입                 1,480

    ○현수막 제작                   600

  ◎피복비                 1,520

    ○비서실 운영                 1,520

        1,500원*3종*1,000매

        1,000,000원

  50,000원*4조*6회

  7,000원*1,000개

          14,000원*200개

  370,000원*4개

  60,000원*10회

  190,000원*4명*2회

02 공공운영비 41,700 41,700 0

  ◎공공요금 및 제세                41,700

    ○문서발송 우편요금                41,700

      。등기                35,700

      。일반                 6,000

  1,750원*1,700통*12월

  250원*2,000통*12월

202 여비 18,700 19,700 △1,000

01 국내여비 18,700 19,700 △1,000

  ◎관외여비                18,700  18,700,000원

203 업무추진비 108,200 179,200 △71,000

03 시책추진업무추진비 108,200 179,200 △71,000

  ◎군수                65,000

    ○군정주요시책추진                20,000

    ○행사 및 의전업무 추진                20,000

    ○유관기관 업무 협조                15,000

    ○주요행사 및 방문자 기념품 구입
               10,000

  ◎부군수                30,000

    ○군정 주요시책 추진                10,000

    ○지역안정대책 추진                10,000

    ○재해 및 산불예방 업무추진                10,000

  ◎국장                 8,000

    ○국업무 총괄 추진                 6,000

    ○주요시책추진 군정홍보                 2,000

  ◎부서                 5,200

    ○주요행사 및 현안업무추진                 3,000

    ○의전업무추진                 2,200

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

        10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  6,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  2,200,000원

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

  ◎강연대                   700  700,000원*1대
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사회대                   400  400,000원*1대

당직실 운영 154,076 154,916 △840

201 일반운영비 154,076 154,916 △840

01 사무관리비 154,076 154,916 △840

  ◎일반수용비                14,756

    ○침구 구입(이불, 매트)                   540

    ○침구류 세탁                   576

    ○당직근무일지 인쇄                   200

    ○당직실 운영경비                 2,400

    ○무인전자 경비시스템 운영유지비
                9,600

    ○지문인식시스템 유지관리비(본청)
                1,440

  ◎운영수당               139,320

    ○일직                37,120

    ○숙직                87,600

    ○숙직(운전원)                14,600

  90,000원*2조*3회

  6,000원*4조*24회

  200,000원

  200,000원*12월

        800,000원*12월

        120,000원*12월

  80,000원*4명*116일

  80,000원*3명*365일

  40,000원*1명*365일

체계적 인사운영 745,494 877,748 △132,254

공무원 교육훈련 672,359 795,542 △123,183

201 일반운영비 186,040 219,180 △33,140

01 사무관리비 186,040 219,180 △33,140

  ◎위탁교육비               183,800

    ○공무원 교육부담금               183,800

      。간부공무원(4급이상) 교육
                5,400

      。5급 승진리더과정(2개월)
                4,500

      。중견관리자 양성과정(12개월)
               32,000

      。관내대학 전문교육과정                37,500

      。기타 공무원교육훈련기관
               77,000

      。임용예정자 신규교육                 1,500

      。퇴직예정공무원 취업훈련과정
                  900

      。재난관련 교육                 3,000

        -수난구조                 1,500

        -인명구조용 보트교육                 1,500

      。사이버 강좌                22,000

  ◎일반수용비                   240

    ○직장교육 현수막 제작                   240

  ◎운영수당                 2,000

    ○직장교육 강사수당                 2,000

          900,000원*6명

          1,500,000원*3명

          8,000,000원*4명

  150,000원*250명

          220,000원*350명

  300,000원*5명

          300,000원*3명

  500,000원*3명

  500,000원*3명

  22,000,000원

  60,000원*4회

  500,000원*4회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 체계적 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 250,700 323,500 △72,800

01 국내여비 225,700 298,500 △72,800

  ◎공무원 교육여비               225,700

    ○5급승진자과정(8주)                 9,000

    ○신규교육(2주)                 1,000

    ○관내대학 전문교육                25,000

    ○보건전문인력양성                10,000

    ○기타 교육훈련기관(1주)               157,500

    ○기타 교육훈련기관(2주)                 8,000

    ○중견관리자 양성과정(12개월)
               14,000

    ○퇴직예정공무원 취업훈련과정
                1,200

  3,000,000원*3명

  200,000원*5명

  100,000원*250명

  1,000,000원*10명

  450,000원*350명

  800,000원*10명

        3,500,000원*4명

        400,000원*3명

04 국제화여비 25,000 25,000 0

  ◎중견관리자 양성과정 해외견학                25,000  25,000,000원

307 민간이전 235,619 252,862 △17,243

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ◎환경개선 및 군민의식 개혁사업                 5,000  5,000,000원

05 민간위탁금 230,619 247,862 △17,243

  ◎공무원자녀국고대여장학금 부담금
              230,619      230,619,000원

능력과 실적중심의 인사운영 73,135 82,206 △9,071

201 일반운영비 27,135 28,206 △1,071

01 사무관리비 27,135 28,206 △1,071

  ◎일반수용비                23,775

    ○명예· 정년퇴임자 공로패 등 제작                 3,600

      。공로패                 1,800

      。감사패                 1,800

    ○명예 및 정년퇴임행사 물품구입                   600

      。꽃다발                   100

      。꽃목걸이                   100

      。꽃수반                   100

      。화환(3단)                   200

      。현수막                   100

    ○비밀취급인가증 발급                    55

      。용지                    30

      。코팅필름                    25

    ○전자공무원증 케이스 및 목걸이 구입
                  800

    ○프린터기 칼라잉크 구입                 2,000

    ○정기간행물 구입                 9,720

    ○인사관리서식 인쇄 및 제작                 7,000

  180,000원*10명

  180,000원*10명

  50,000원*2개

  50,000원*2개

  50,000원*2개

  100,000원*2개

  100,000원*1개

  60원*500매

  5,000원*5통

        2,000원*400개

  400,000원*5개

  4,500원*5종*36부*12월
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 체계적 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。인사기록카드 보관용 외피 제작
                  750

      。인사기록 서류봉투 제작                   250

      。인사기록카드 인쇄                   300

      。직위표 인쇄                 2,500

      。지방공무원보수업무처리지침
                2,500

      。임용장 및 표창장 제작(A4)
                  700

  ◎운영수당                 3,360

    ○인사위원회 참석수당                 3,360

          1,500원*500매

  500원*500매

  150원*1,000매*2종

  1,000원*500매*5회

          50,000원*50권

          7,000원*100조

  70,000원*4명*12월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎관외여비                 1,000  1,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎인사쇄신등 당면업무 수행을 위한 간담회
                1,000      1,000,000원

303 포상금 44,000 52,000 △8,000

01 포상금 44,000 52,000 △8,000

  ◎퇴직공무원 위로여행경비                15,000

  ◎포상품 구입                12,000

    ○행운의 열쇠                 6,000

    ○금반지(부인)                 6,000

  ◎정기 및 수시표창 시상품                14,000

  ◎군 모범공무원 수당                 3,000

  1,500,000원*10명

  1,200,000원*5명

  1,200,000원*5명

  200,000원*70명

  50,000원*5명*12월

주민자치 기반 강화 1,250,775 1,836,127 △585,352

국             73,401

시             16,150

군          1,161,224

주민화합 및 군정참여 유도 511,112 816,151 △305,039

201 일반운영비 162,796 284,335 △121,539

01 사무관리비 115,816 88,644 27,172

  ◎일반수용비               115,116

    ○현수막 제작                 5,040

    ○지번별 조서                 1,500

    ○충무계획서 인쇄                 1,500

    ○주택임대차 확정일자부 인쇄
                  660

    ○행정서비스헌장 홍보물 제작
                2,500

    ○인감증명서 발급용지 구입
               13,440

  60,000원*12개소*7회

  750,000원*2회

  750,000원*2건

        44,000원*15부

        5,000원*500개

        70,000원*4박스*4회*12개읍면
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○주민등록 등초본 발급용지 구입
               11,760

    ○주민등록증 발급비                41,316

    ○전입세대 서한문 제작                 6,300

    ○퇴임이장 공로패 제작                 7,000

    ○민간인 표창패 제작                19,300

    ○명품울주 업무용 이장수첩 제작
                4,800

  ◎운영수당                   700

    ○행정서비스헌장 심의위원회 참석수당
                  700

        35,000원*7박스*4회*12개읍면

  3,130원*1,100매*12월

  700원*9,000장

  100,000원*70개

  100,000원*193개

        12,000원*400권

        70,000원*5명*2회

02 공공운영비 14,980 180,091 △165,111

  ◎전국 시장·군수·구청장협의회 부담금
                4,000

  ◎울산광역시 군수·구청장협의회 부담금
                3,000

  ◎인감·주민등록 담당공무원 재정보증보험료                 7,980

    ○인감담당자 보증보험                 3,780

    ○주민등록담당자 보증보험                 4,200

      4,000,000원

      3,000,000원

  252,000원*15명

  200,000원*21명

03 행사운영비 32,000 15,600 16,400

  ◎찾아가는 명품울주 주민강좌
               12,000

  ◎외국인주민 한마당 화합의 잔치
               10,000

  ◎이장 녹색직무 능력개발                10,000

      3,000,000원*2개소*2회

      10,000,000원

  10,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000  2,000,000원

203 업무추진비 10,000 0 10,000

03 시책추진업무추진비 10,000 0 10,000

  ◎주민과의 대화 및 여론수렴                10,000  10,000,000원

301 일반보상금 224,216 186,366 37,850

02 장학금및학자금 17,946 17,356 590

  ◎이장자녀 장학금                17,946  897,260원*10명*2회

04 자율방범대원운영비 72,000 51,840 20,160

  ◎소모성 운영비                36,000

  ◎야식비                36,000

  250,000원*12개대*12월

  2,500원*4명*12개대*300일

10 행사실비보상금 96,570 106,270 △9,700

  ◎주민과의 대화 참석 실비보상
                6,000

  ◎민주평통자문위원 지역회의참석 실비보상
                4,900

  ◎민주평통자문위원 정기회참석 실비보상
                2,450

      10,000원*600명*1회

      50,000원*49명*2일*1회

      10,000원*49명*5회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎민주평통자문위원 평화통일 촉진을 위한 안보
    시찰                39,200

  ◎이장 각종 시책교육 참석 실비보상
                1,320

  ◎새마을 국민정신교육 입교생 실비보상
                8,500

  ◎새마을지도자 의식개혁교육 참석자 실비보상
               16,800

  ◎한국자유총연맹 연수 및 교육 참석자 실비보
    상                 2,400

  ◎바르게살기 공동체의식 함양교육 참석자 실비
    보상                15,000

      1,000,000원*49명*80%

      10,000원*12명*11회

      100,000원*85명

      50,000원*28명*12개읍면

      100,000원*24명

      50,000원*25명*12개읍면

12 기타보상금 37,700 10,900 26,800

  ◎생년월일 불일치 민원 공부정비 보상
                  200

  ◎혼인신고자 태극기 구입                10,500

  ◎관외전입세대 울주알리기 옹기물컵 구입
               27,000

      200,000원

  7,000원*1,500개

      3,000원*9,000개

307 민간이전 77,750 57,500 20,250

02 민간경상보조 60,500 40,500 20,000

  ◎이장한마음 전진대회                30,000

  ◎전국 새마을 지도자 대회                 3,500

  ◎바르게살기 전국대회                 2,000

  ◎한국자유총연맹 전국대회                 2,500

  ◎한국자유총연맹 창립 제57주년 기념행사
                2,500

  ◎자율방범대 근무복 구입                20,000

  30,000,000원

  3,500,000원

  2,000,000원

  2,500,000원

      2,500,000원

  20,000,000원

06 보험금 17,250 17,000 250

  ◎이장 단체상해보험                17,250  50,000원*345명

402 민간자본이전 25,000 264,000 △239,000

01 민간자본보조 25,000 264,000 △239,000

  ◎해병대울산광역시연합회 남울주전우회 방범차
    량 구입                25,000      25,000,000원*1대

403 자치단체등자본이전 9,350 9,350 0

02 공기관등에대한대행사업비 9,350 9,350 0

  ◎새마을운동 중앙교육과정 대행사업비(2박3일)
                9,350      110,000원*85명

주민자치센터 운영 612,300 511,300 101,000

201 일반운영비 43,500 32,300 11,200

01 사무관리비 43,500 32,300 11,200

  ◎일반수용비                43,500

    ○주민자치위원 교육교재 제작
                1,100

    ○주민자치센터 운영비                42,400

        550,000원*2회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。기본운영비                14,400

      。기본 프로그램                16,000

      。특화 프로그램                12,000

  1,200,000원*12개읍면

  200,000원*80개

  3,000,000원*4개읍면

301 일반보상금 390,800 390,000 800

10 행사실비보상금 88,640 88,640 0

  ◎주민자치위원회 회의참석 실비보상
               80,640

  ◎전국주민자치박람회 견학                 8,000

      20,000원*28명*12월*12개읍면

  8,000,000원

12 기타보상금 302,160 301,360 800

  ◎주민자치위원 교육 강사수당                 1,200

  ◎주민자치센터 자원봉사자 실비보상
               18,720

  ◎주민자치센터 프로그램운영 강사수당
              282,240

  600,000원*2회

      5,000원*26일*12월*12개읍면

      49,000원*60개프로그램*8회*12월

307 민간이전 65,000 35,000 30,000

04 민간행사보조 65,000 35,000 30,000

  ◎주민자치센터 프로그램 발표회                35,000

  ◎주민자치위원 화합의 한마음 대회
               30,000

  35,000,000원

      30,000,000원

405 자산취득비 113,000 54,000 59,000

01 자산및물품취득비 113,000 54,000 59,000

  ◎범서읍 주민자치센터                46,000

    ○컴퓨터                36,000

    ○빔프로젝터(롤스크린 등)                 3,000

    ○방송장비(앰프 등)                 7,000

  ◎두동면 주민자치센터                 3,000

    ○빔프로젝트(롤스크린 등)                 3,000

  ◎두서면 주민자치센터                18,000

    ○컴퓨터                18,000

  ◎상북면 주민자치센터                28,000

    ○컴퓨터                18,000

    ○반주기(앰프시설 등)                10,000

  ◎삼남면 주민자치센터                18,000

    ○컴퓨터                18,000

  1,200,000원*30대

  3,000,000원

  7,000,000원

  3,000,000원

  1,200,000원*15대

  1,200,000원*15대

  10,000,000원

  1,200,000원*15대

새마을 지도자 자녀 장학금 32,302 31,239 1,063

시             16,150

군             16,152

301 일반보상금 32,302 31,239 1,063

시             16,150

군             16,152

02 장학금및학자금 32,302 31,239 1,063

  ◎새마을지도자 자녀장학금                32,302  32,301,360원

시             16,150
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             16,152

가족관계등록사무 68,401 121,078 △52,677

국             68,401

101 인건비 47,886 84,755 △36,869

국             47,886

04 기간제근로자등보수 47,886 84,755 △36,869

  ◎가족관계등록사무 보조인력                47,886

    ○기본급                26,543  34,560원*12명*64일

국             26,543

    ○휴일수당                10,783  34,560원*12명*26일

국             10,783

    ○급량비                 3,840  5,000원*12명*64일

국              3,840

    ○교통비                 3,840  5,000원*12명*64일

국              3,840

    ○가족수당                 2,880  80,000원*12명*3월

국              2,880

201 일반운영비 20,515 36,323 △15,808

국             20,515

01 사무관리비 20,515 36,323 △15,808

  ◎일반수용비                 6,153

    ○복사용지 구입                 1,440  1,440,000원

국              1,440

    ○서식인쇄                 4,713  4,713,000원

국              4,713

  ◎급량비                14,362

    ○가족관계등록사무 야간근무자 급식비
               14,362        14,362,000원

국             14,362

강제동원 희생자 지원 5,000 5,000 0

국              5,000

101 인건비 4,932 5,000 △68

국              4,932

04 기간제근로자등보수 4,932 5,000 △68

  ◎강제동원 희생자 지원사무 보조인력                 4,932

    ○기본급                 2,489  34,560원*1명*72일

국              2,489

    ○휴일수당                 1,003  34,560원*1명*29일

국              1,003

    ○급량비                   360  5,000원*1명*72일

국                360

    ○교통비                   360  5,000원*1명*72일

국                360

    ○가족수당                   320

      。배우자                   160  40,000원*1명*4월
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                160

      。존·비속                   160  20,000원*2명*4월

국                160

    ○명절휴가비                   400  400,000원*1명*1회

국                400

201 일반운영비 68 0 68

국                 68

01 사무관리비 68 0 68

  ◎일반수용비                    68

    ○사무용품 구입                    68  68,000원

국                 68

웅촌면 복지목욕탕 및 헬스장 운영 21,660 351,359 △329,699

201 일반운영비 1,560 70,678 △69,118

02 공공운영비 1,560 39,608 △38,048

  ◎시설장비유지비                 1,560

    ○건물유지비(5년이하)                   710

    ○방송장비유지비                   250

    ○헬스장 유지보수                   600

  1,017원*698㎡

  250,000원*1개

  30,000,000원*2%

401 시설비및부대비 20,100 178,000 △157,900

01 시설비 20,100 174,870 △154,770

  ◎웅촌복지목욕탕 하수원인자부담금
               20,100      20,100,000원

직원 후생복지 지원 2,722,610 2,665,599 57,011

맞춤형 복지제도 운영 1,235,810 1,189,350 46,460

201 일반운영비 1,235,810 0 1,235,810

01 사무관리비 1,235,810 0 1,235,810

  ◎운영수당                   560

    ○맞춤형 복지제도 운영위원회 참석수당
                  560

  ◎맞춤형 복지제도             1,235,250

        70,000원*4명*2회

  1,350,000원*915명

활기찬 직장분위기 조성 1,474,350 1,460,129 14,221

101 인건비 914,640 941,519 △26,879

04 기간제근로자등보수 914,640 941,519 △26,879

  ◎장기결원자 업무보조               250,917

    ○출산휴가                83,209

      。기본급                42,164

      。휴일수당                20,045

      。급량비                 6,100

      。교통비                 6,100

      。명절휴가비                 4,000

      。가족수당                 4,800

  34,560원*20명*61일

  34,560원*20명*29일

  5,000원*20명*61일

  5,000원*20명*61일

  400,000원*10명*1회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

        -배우자                 2,400

        -존·비속                 2,400

    ○육아휴직               167,708

      。기본급                86,400

      。휴일수당                38,708

      。급량비                12,500

      。교통비                12,500

      。명절휴가비                 8,000

      。가족수당                 9,600

        -배우자                 4,800

        -존·비속                 4,800

  ◎국민연금부담금               281,852

  ◎건강보험보험료               166,919

  ◎노인장기요양보험료                11,101

  ◎고용보험료                85,351

  ◎산재보험료(본청)                69,340

  ◎산재보험료(읍,면)                49,160

  40,000원*20명*3월

  20,000원*40명*3월

  34,560원*20명*125일

  34,560원*20명*56일

  5,000원*20명*125일

  5,000원*20명*125일

  400,000원*20명*1회

  40,000원*20명*6월

  20,000원*40명*6월

  6,263,375,000원*4.5%

  6,263,375,000원*2.665%

  166,918,944원*6.65%

  6,565,433,000원*1.3%

  4,622,656,000원*1.5%

  1,365,541,000원*3.6%

201 일반운영비 155,500 160,500 △5,000

01 사무관리비 500 500 0

  ◎일반수용비                   500

    ○구내식당 소모품 구입                   500  500,000원

03 행사운영비 155,000 160,000 △5,000

  ◎공무원 체육대회               150,000

  ◎시·군·구 공무원 체육대회                 5,000

  150,000,000원

  5,000,000원

202 여비 750 750 0

01 국내여비 750 750 0

  ◎관외여비                   750  750,000원

303 포상금 396,960 357,360 39,600

01 포상금 396,960 357,360 39,600

  ◎모범공무원 선진지 견학                 8,000

  ◎동호회 활동지원                21,360

    ○공무원 건강관리 강사수당(요가)
                3,360

    ○동호회 물품구입 등 지원                12,000

    ○각종 대회 출전경비 지원                 6,000

  ◎영유아 보육수당(만5세이하)
              345,600

  ◎특별 건강검진 지원비                18,000

  ◎공무원 자원봉사단 지원                 4,000

  400,000원*20명

        280,000원*12월

  12,000,000원

  6,000,000원

      120,000원*240명*12월

  150,000원*120명

  4,000,000원

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎구내식당 물품 구입                 6,500

    ○2구테이블렌지 구입                 1,400

    ○냉동냉장고 교체                 1,900

    ○자동식기세척기 구입                 3,200

  1,400,000원*1대

  1,900,000원*1대

  3,200,000원*1대

노조활동 지원 12,450 16,120 △3,670

201 일반운영비 7,900 9,370 △1,470

01 사무관리비 6,600 6,600 0

  ◎일반수용비                 6,600

    ○노동조합관련 인쇄비                 3,100

    ○전문서적 구입                   200

    ○단체협상 현수막 제작                   300

    ○단체협상 노무사 자문                 3,000

  3,100,000원

  50,000원*2권*2회

  60,000원*5회

  3,000,000원

03 행사운영비 1,300 2,770 △1,470

  ◎무기계약자 문화행사 지원                 1,300  20,000원*65명

202 여비 750 750 0

01 국내여비 750 750 0

  ◎관외여비                   750  750,000원

203 업무추진비 3,800 3,800 0

03 시책추진업무추진비 3,800 3,800 0

  ◎노동조합 업무추진                 3,800  3,800,000원

군정 홍보 192,556 212,906 △20,350

군정홍보의 내실화 192,556 212,906 △20,350

201 일반운영비 173,256 192,106 △18,850

01 사무관리비 171,352 189,536 △18,184

  ◎일반수용비               164,852

    ○공보제작                12,600

    ○뉴스통신사 서비스 이용
               31,200

    ○뉴스녹화용 비디오테이프 구입
                1,620

    ○스크랩북 구입                   240

    ○군정홍보 촬영재료 구입 및 사진인화                14,180

      。슬라이드 필름                 1,020

      。촬영용 테이프                   500

      。건전지                   600

      。필름현상 및 스캔                   300

      。사진인화                11,760

    ○카메라 수리비                   800

    ○군정주요시책 홍보비                30,000

    ○인터넷 광고                10,000

  210,000원*60회

        1,300,000원*2개사*12월

        4,500원*30개*12월

  5,000원*4권*12월

  8,500원*10통*12월

  10,000원*50개

  2,000원*25개*12월

  25,000원*12월

  700원*1,400매*12월

  400,000원*2회

  1,250,000원*24회

  5,000,000원*2회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○군정홍보지 제작                32,944

      。군정홍보지 제작                30,000

      。군정홍보지 신문 삽지 배부
                2,944

    ○신문구독료                19,764

      。중앙지                12,960

      。지방지                 6,804

    ○홍보용 책자 및 월간지 구독                 3,584

      。월간지                 1,152

      。주간지                   728

      。연설문작성 참고도서                   264

      。언론사 연감                 1,440

    ○브리핑룸 운영비                 3,000

    ○홍보 매뉴얼 책자 제작                 3,000

    ○전자스크랩 서비스                 1,920

  ◎급량비                 6,500

    ○신문스크랩 근무자 급식비                 6,500

  250원*30,000부*4회

          40원*18,400부*4회

  12,000원*15종*6부*12월

  9,000원*9종*7부*12월

  12,000원*4종*2부*12월

  3,500원*4종*52주

  22,000원*2권*6회

  180,000원*4종*2부

  250,000원*12월

  3,000,000원

  20,000원*8개사*12월

  6,500,000원

02 공공운영비 1,904 2,570 △666

  ◎공공요금 및 제세                 1,904

    ○군정홍보지 발송 우편요금
                1,904        340원*1,400부*4월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎관외여비                 1,000  1,000,000원

203 업무추진비 18,300 18,000 300

03 시책추진업무추진비 18,300 18,000 300

  ◎군정시책홍보                18,300  18,300,000원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 159,512 356,925 △197,413

국              1,959

시              9,146

군            148,407

민방위 교육 및 훈련 55,472 58,960 △3,488

국              1,959

시              5,146

군             48,367

민방위 교육훈련 21,026 24,420 △3,394

국              1,959

시              5,146

군             13,921

201 일반운영비 14,928 17,500 △2,572

국                430

시              4,076

군             10,422
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부서: 총무과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 및 훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 14,928 17,500 △2,572

  ◎일반수용비                 1,428

    ○민방위의날 훈련경비                 1,428  1,428,000원

국                430

시                299

군                699

  ◎운영수당                13,500

    ○민방위교육훈련 강사수당                13,500  13,500,000원

시              3,777

군              9,723

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎관외여비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 5,098 6,920 △1,822

국              1,529

시              1,070

군              2,499

10 행사실비보상금 5,098 6,920 △1,822

  ◎민방위통리대장 교육비                 3,900  3,900,000원

국              1,170

시                819

군              1,911

  ◎중앙교육 입교자 여비                 1,198  1,198,000원

국                359

시                251

군                588

민방위 교육 훈련 및 시설 관리 34,446 34,540 △94

101 인건비 2,006 2,100 △94

04 기간제근로자등보수 2,006 2,100 △94

  ◎민방위교육장 청소                 2,006

    ○기본급                 1,556

    ○교통비                   225

    ○급량비                   225

  34,560원*3명*15일

  5,000원*3명*15일

  5,000원*3명*15일

201 일반운영비 27,920 27,920 0

01 사무관리비 25,760 25,760 0

  ◎일반수용비                19,560

    ○민방위교육훈련 소집통지서 인쇄
                1,200

    ○민방위교육 참석표 구입                   700

    ○민방위교육 유인물 인쇄                 2,000

    ○민방위관련 주민홍보물 인쇄
                1,600

    ○민방위계획서 인쇄                 5,000

    ○민방위복 세탁비                   900

        120원*10,000매

  70원*10,000매

  2,000,000원*1종

        800,000원*2종

  2,500,000원*2종

  3,000원*300벌*1회
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부서: 총무과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 및 훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○민방위 시범훈련                 8,160

      。연막탄 구입                 4,800

      。소화기 구입 및 충전                 2,160

      。현수막 제작                 1,200

  ◎피복비                 4,400

    ○민방위 비상근무복                 4,400

  ◎임차료                 1,800

    ○민방위훈련장비                 1,800

  40,000원*20개*6회

  45,000원*8개*6회

  60,000원*20개

  55,000원*80벌

  300,000원*2종*3회

02 공공운영비 2,160 2,160 0

  ◎공공요금 및 제세                 2,160

    ○민방위비상급수시설 전기요금
                2,160        60,000원*3개소*12월

301 일반보상금 4,520 4,520 0

10 행사실비보상금 4,520 4,520 0

  ◎민방위시범훈련 참여자 실비보상
                3,000

  ◎중점관리자원확인의날행사 참여자 실비보상
                  400

  ◎민방위대 신규편성 및 교육결산 합동작업 참
    여자 실비보상                 1,120

      10,000원*50명*6회

      10,000원*40명*1회

      10,000원*28명*4회

민방위시설 장비확충 8,000 31,150 △23,150

시              4,000

군              4,000

민방위 비상급수시설 유지관리 4,000 8,500 △4,500

시              2,000

군              2,000

201 일반운영비 4,000 8,500 △4,500

시              2,000

군              2,000

02 공공운영비 4,000 8,500 △4,500

  ◎시설장비유지비                 4,000

    ○민방위비상급수시설 유지관리                 4,000  4,000,000원

시              2,000

군              2,000

민방위시설장비확충 4,000 22,650 △18,650

시              2,000

군              2,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

시              2,000

군              2,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎지역민방위대 장비보강                 4,000  4,000,000원

시              2,000

군              2,000
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부서: 총무과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 비상대비업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

비상대비업무 96,040 266,815 △170,775

을지연습 및 기타 비상대비업무 19,740 22,240 △2,500

201 일반운영비 18,180 20,680 △2,500

01 사무관리비 18,180 20,680 △2,500

  ◎일반수용비                10,600

    ○인력동원 계획서 인쇄                 2,000

    ○을지연습                 4,100

      。현수막 제작                 1,500

      。군경합동상황판 제작                 2,500

      。고무인 제작                   100

    ○을지연습관련 책자 인쇄                 4,500

  ◎급량비                 7,280

    ○을지연습 근무자 급식비
                5,880

    ○을지연습 근무자 야식비                   840

    ○을지연습 근무자 간식비                   560

  ◎임차료                   300

    ○복사기                   300

  2,000,000원

  100,000원*15개

  250,000원*10개

  5,000원*20개

  750,000원*6종

        7,000원*70명*4일*3식

  3,000원*70명*4일

  2,000원*70명*4일

  150,000원*2대

301 일반보상금 1,560 1,560 0

10 행사실비보상금 1,560 1,560 0

  ◎을지연습 근무자 급식비(군부대,유관기관,업
    체등)                 1,560

    ○급식비                 1,260

    ○야식비                   180

    ○간식비                   120

    

  7,000원*15명*4일*3식

  3,000원*15명*4일

  2,000원*15명*4일

공익근무요원 관리 76,300 244,575 △168,275

301 일반보상금 76,300 244,575 △168,275

09 공익근무요원보상금 76,300 244,575 △168,275

  ◎봉급                21,120

  ◎중식비                24,000

  ◎교통비                14,400

  ◎근무복(하복)                 2,480

  ◎근무복(동복)                 2,600

  ◎근무복(동잠바)                 1,300

  ◎근무화                 2,000

  ◎재해보상금                 4,800

  ◎체육(단합)대회 및 간담회 경비
                3,600

  88,000원*20명*12월

  5,000원*20명*20일*12월

  3,000원*20명*20일*12월

  62,000원*20명*2벌

  65,000원*20명*2벌

  65,000원*20명

  50,000원*20명*2족

  60,000원*80명

      15,000원*80명*3회

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 7,965,480 8,155,931 △190,451

인력운영비(총무과) 7,643,746 7,837,423 △193,677

인력운영비 7,643,746 7,837,423 △193,677
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 1,449,168 1,366,822 82,346

03 무기계약근로자보수 1,449,168 1,366,822 82,346

  ◎기본급               444,222

    ○단순노무(13명)               155,802

    ○사업성(19명)               288,420

  ◎근속가산금                42,240

  ◎상여금               125,863

  ◎수당               101,949

    ○가족수당                28,560

      。배우자                15,360

      。존·비속                13,200

    ○연차수당                13,344

      。단순노무(13명)                 4,745

      。사업성(19명)                 8,599

    ○연장근로수당                60,045

      。단순노무(13명)
               21,351

      。사업성(19명)
               38,694

  ◎복리후생비               177,166

    ○교통비                40,320

    ○급식비                40,320

    ○명절휴가비                25,600

    ○가계보조비
               44,423

    ○자녀학비보조수당                26,503

      。중학생                 3,290

      。고등학생                23,213

  ◎퇴직금                80,000

    ○중간정산                80,000

  ◎2010년 소급분                16,636

    ○단순노무(12명)                 7,199

    ○사업성(17명)                 9,437

  ◎국민연금부담금               180,607

  ◎건강보험료               106,960

  ◎노인장기요양보험료                 7,113

  ◎고용보험료                54,312

  ◎산재보험료                22,815

  ◎산재보험료(환경미화원)
               88,405

  ◎피복비(구내식당 영양사, 조리원)                   880

    ○근무복                   640

    ○근무화                   240

  998,730원*13명*12월

  1,265,000원*19명*12월

  110,000원*32명*12월

  444,222,000원*1/12*85/100*4회

  40,000원*32명*12월

  20,000원*55명*12월

  36,496원*13명*10일

  45,256원*19명*10일

          4,562원*13명*12월*20시간*1.5

          5,657원*19명*12월*20시간*1.5

  5,000원*32명*252일

  5,000원*32명*252일

  400,000원*32명*2회

        444,222,000원*1/12*30/100*4회

  51,400원*16명*4회

  362,700원*16명*4회

  20,000,000원*4명

  599,870원*12명

  555,060원*17명

  4,013,476,000원*4.5%

  4,013,476,000원*2.665%

  106,959,140원*6.65%

  4,177,776,000원*1.3%

  1,520,961,100원*1.5%

      2,455,693,000원*3.6%

  80,000원*4명*2회

  30,000원*4명*2회
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 1,794,477 1,742,807 51,670

02 성과상여금 1,794,477 1,742,807 51,670

  ◎성과상여금             1,794,477

    ○5급(18호)               125,121

    ○6급(18호)               486,574

    ○7급(15호)               544,149

    ○8급(12호)               322,156

    ○9급(10호)               133,492

    ○기능6급(18호)                14,482

    ○기능7급(15호)                31,722

    ○기능8급(12호)                64,432

    ○기능9급(10호)                37,175

    ○기능10급(10호)                10,139

    ○청원경찰(10호)                25,035

  3,381,630원*37명

  2,896,270원*168명

  2,440,130원*223명

  2,013,470원*160명

  1,689,760원*79명

  2,896,270원*5명

  2,440,130원*13명

  2,013,470원*32명

  1,689,760원*22명

  1,689,760원*6명

  1,788,150원*14명

304 연금부담금등 4,400,101 4,727,794 △327,693

01 연금부담금 3,439,378 3,869,146 △429,768

  ◎연금부담금 및 보전금
            2,962,084

  ◎퇴직수당부담금(정년1, 일반.명예7)
              433,980

  ◎재해보상부담금                43,314

      32,813,601,000원*9.027%

      433,980,000원

  32,813,601,000원*0.132%

02 국민건강보험금 960,723 858,648 102,075

  ◎국민건강보험료(정규직)
              900,818

  ◎노인장기요양보험료                59,905

      33,801,801,000원*2.665%

  900,817,996원*6.65%

기본경비(총무과) 140,004 127,960 12,044

기본경비 140,004 127,960 12,044

201 일반운영비 46,104 42,700 3,404

01 사무관리비 44,404 41,000 3,404

  ◎일반수용비                15,740

    ○총액예산운영                15,740

  ◎급량비                28,224

    ○총액예산운영                28,224

  ◎피복비(청원경찰)                   440

    ○근무복                   320

    ○근무화                   120

  15,740,000원

  28,224,000원

  80,000원*2명*2회

  30,000원*2명*2회

02 공공운영비 1,700 1,700 0

  ◎연료비                 1,700  1,700,000원

202 여비 86,400 77,760 8,640

01 국내여비 86,400 77,760 8,640

  ◎관내여비                86,400  86,400,000원
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 기본경비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ◎국장                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비(본청) 181,730 190,548 △8,818

기본경비(본청) 181,730 190,548 △8,818

203 업무추진비 116,255 115,760 495

01 기관운영업무추진비 89,100 89,100 0

  ◎군수                52,800

  ◎부군수                36,300

  52,800,000원

  36,300,000원

02 정원가산업무추진비 27,155 26,660 495

  ◎100명까지                 8,000

  ◎101명~300명                12,000

  ◎301명~600명                 7,155

  80,000원*100명

  60,000원*200명

  45,000원*159명

307 민간이전 65,475 74,788 △9,313

07 연금지급금 65,475 74,788 △9,313

  ◎재해부조금(7급20호봉 보수월액기준)
                4,850

  ◎사망조위금(7급20호봉 보수월액기준)
               60,625

      2,425,000원*1명*2배

      2,425,000원*25명
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